PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО поселения
КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  30 ноября  2016 года                                                                                    №68
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

Краснинского городского поселения Краснинского

района Смоленской области от 29 ноября 2016 года №61
«Об оплате труда работников,  исполняющих обязанности
по техническому обеспечению  деятельности Совета
депутатов Краснинского  городского поселения
Краснинского района Смоленской области»
      В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области от 27 октября 2005 года  №311 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 13 декабря 2005 N 356, от 15 ноября 2006 N 402, от 26 ноября 2007 N 423, от 29 января 2008 N 40, от 28 июля 2008 N 403, от 21 ноября 2008 N 627, от 19 декабря 2008 N 712, от 29 декабря 2008 N 758, от 17января  2011 N 13, от 20 октября 2011 N 650, от 13 декабря 2011 N 812, от 19 июня 2012 N 377, от 11сентября 2012 N 629, от 03 декабря 2012 N 917, от 26 сентября 2013 N 712, от 04 декабря 2013 N 1014, от 27 декабря 2013 N 1166, от 28 апреля 2014 N 314, от 08 мая 2014 N 338, от 10 октября 2014 N 706, от 09 февраля 2015 N 43, от 23 сентября 2015 N 600, от 24 ноября 2015 N 741, от 01 февраля 2016 N 19, от 31 августа 2016 N 525, от 03 ноября 2016 года №650 с изм., внесенными постановлениями Администрации Смоленской области от 03 июня 2009 N 320, от 25 мая 2012 N 316), Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области
    РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 29 ноября 2016 года №61 следующие изменения:

     приложение №1 изложить в следующей редакции:

	Приложение №1

к решению Совета депутатов
Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области

 от 30 ноября 2016  г. № 68

ПЕРЕЧЕНЬ

наименований должностей  работников,

исполняющих обязанности по техническому обеспечению  деятельности Совета депутатов Краснинского  городского поселения  Краснинского района Смоленской области, и размеры их должностных окладов

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в соответствии с группой по оплате труда

3 группа

	Старший менеджер
	7127-00

	Старший инспектор
	4625-00

     2.Настоящее решение распространяются на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2016 года.
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                             М.И.Корчевский